檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：府教體字第1050108552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0108552A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知國立嘉義大學園藝學系訂於105年6月5日（星期日）

舉辦「世界環境日—食用地景環境教育系列講座」，詳如

說明，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學105年6月1日嘉大園字第1059002404號

函辦理。

二、活動日期：105年6月5日（星期日）8:10-17:10。

三、活動地點：本校蘭潭校區農園館3F大視聽。

四、線上報名網址：http://goo.gl/forms/VNNwNPRvdF。

五、檢附活動海報1份。

六、為節能減碳，請各與會人士儘量搭乘大眾運輸工具出席該

系列講座活動。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科(含附件)、國立嘉義大學(含附件) 2016-06-03
10:52:57

1050001937

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/06/03